
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов  пгт Уни» 

Приказ по школе 

от 27.08.2021 г.                                    пгт Уни                                   № 185-О 

О составе Координационного совета  

образовательного кластера 

 

  В целях организации эффективной работы образовательного кластера Унинского 

района  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

I. Отменить приказы от 21.11.2018 №268/1 «О составе Координационного совета 

образовательного процесса», 27.08.2020 №160/1 «О внесении изменений в приказ « О 

составе Координационного совета образовательного процесса». 

II. Создать Координационный совет образовательного кластера в следующем составе:  

председатель – директор опорной школы КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни Сорокина Е.Н., 

 заместитель председателя Координационного совета кластера – начальник  УО 

администрации Унинского района Шутова Н.В., 

секретарь Координационного совета кластера – заместитель директора по УР КОГОБУ 

СШ с УИОП пгт Уни Бушмакина Н.Н., 

представитель Кировского образовательного округа – главный специалист – эксперт 

отдела Кировского образовательного округа министерства образования Кировской 

области  Пермякова Т.А., 

представители КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни: 

заместитель директора по ВР Шкляева О.А. 

социальный педагог  Клюкина О.В. 

 представители УО администрации Унинского района – 

заместитель начальника УО администрации Унинского района Леушина Т.С. 

 заведующий РМК УО администрации Унинского района Гвоздянская О.В., 

методист РМК УО администрации Унинского района Семеновых Т.А. 

представители муниципальных школ, вошедших в образовательный кластер,- 

 директор МБОУ СОШ с. Елгань – Девятков А.Н., 

директор МБОУ ООШ д. Канахинцы – Мартынова Е.А. 

представитель детского сада «Ручеек» пгт Уни – старший воспитатель детского сада 

«Ручеек» пгт Уни – Бахтина Е.В. 

представитель социального партнера опорной школы – заместитель директора  ООО «ТД 

Унинский маслозавод»» Огибалова Анна Валерьевна. 

III.Утвердить план работы образовательного кластера на 2021 – 2022 учебный год. 

 Директор                      Сорокина Е.Н. 


